
Smlouva o obchodním zastoupení třetí osoby 
uzavřená dle $ 2483 a $ 1767 zákona č. 89/2012 Sb. mezi obchodní společností 

FlixBus CZ s.r.o., 

se sídlem Havlíčkova 1029/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, 

IČO: 06015697, DIČ: CZ06015697, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 274649, 

zastoupená Pavlem Prouzou, jednatelem 

F- Vi: [gy 
- dále jen „FlixBus CZ“ - 

a 

Městská doprava Teplice, p.o. 

se sídlem Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice 

IČO: 17196264, DIČ: CZ17196264 
zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp. zn. Pr 1202 

2.2. 

2.3. 

3.1. 

zastoupená Ing. Františkem Stožickým, ředitelem 

č. zástupce: [jj 
- dále jen „Obchodní zástupce“ - 

- obě strany společně dále jako „Smluvní strany“ — 

Preambule 

Skupina FlixBus zabezpečuje dálkovou autobusovou dopravu v Evropě. Rezervace jízdenek se 

provádí prostřednictvím interní rezervační platformy na webové stránce agency.flixbus.com 

(dále jen „platforma“). Obchodní zástupci mohou využívat tuto platformu na provádění 

rezervací jízdenek pro zákazníky. 

Předmět smlouvy 

Obchodní zástupce se zavazuje dlouhodobě vyvíjet činnost ve prospěch společnosti Flix SE, se 

sídlem Friedenheimer Brůcke 16, 80639 Mnichov, Spolková republika Německo (dále jen „Flix 

SE“), směřující k uzavírání smluv o rezervaci jízdenek mezi zákazníky a Flix SE. FlixBus CZ se 

zavazuje platit Obchodnímu zástupci za tuto činnost provizi. 

Obchodní zástupce bude vykonávat svou činnost obchodního zastoupení samostatně, přičemž 

se nejedná o výhradní obchodní zastoupení. 

Obchodní zástupce není oprávněn provádět pro zákazníky rezervace prostřednictvím 

platformy pod jiným než vlastním číslem zástupce. S přihlašovacími údaji k přístupu 

k rezervační platformě bude zacházeno jako s důvěrnými, kdy Obchodní zástupce je 

zodpovědný za všechny rezervace provedené pro zákazníky pod číslem zástupce, které mu je 

přiděleno. 

Povinnosti Obchodního zástupce 

Obchodní zástupce se zavazuje: 

Zabezpečit u Obchodního zástupce počítač s přístupem na internet a aktuálním internetovým 

prohlížečem.



3.2. 

3.3. 

3.4. 

3.5. 

3.6. 

3.7. 

3.8. 

3.9. 

4.1. 

4.2. 

5.2. 

“á SPZ >| - 

Poskytnout FlixBus CZ jednu funkční e-mailovou adresu za účelem registrace zaměstnanců, 

kteří budou oprávněni provádět rezervace, a za účelem přijímání informací o produktu. 

Obchodní zástupce dále určí jedno telefonní číslo jako přímý kontakt. 

Vystupovat vůči zákazníkům způsobem, ze kterého je zřejmé, že jde o činnost směřující 

k uzavření smlouvy o rezervaci jízdenek mezi zákazníkem a Flix SE. 

Zabezpečit, že zákazníkům bude poskytováno svědomité a profesionální poradenství od 

přátelského a kvalifikovaného personálu. FlixBus poskytuje materiály k odborné přípravě 

(průvodce rezervací) v případě požadavku kvalifikace personálu. 

Oznámit a odevzdat zákazníkovi na žádost při provedení rezervace platné a účinné Všeobecné 

obchodní, | rezervační a | přepravní podmínky | FlixBus — uvedené ©—na | adresách 

https://www.flixbus.cz/vpp a https://www.flixbus.cz/vop. 

Při rezervaci jízdenky na základě žádosti cestujícího zohlednit a v rezervačním systému uplatnit 

nárok cestujícího na zákonnou slevu z jízdného dle aktuálně učinných právních předpisů. 

V případě, že Obchodní zástupce nárok cestujícího na takovou slevu v rezervačním systému 

neuplatní, ač o to byl ze strany cestujícího požádán a cestující byl k takové s zákona 

oprávněn, je Obchodní zástupce povinen FlixBusu CZ uhradit smluvní pokutu já 

za každý takový případ, a to ve lhůtě 14 dnů ode dne, kdy byl o zjištěném porů ny 

FlixBusu CZ vyrozuměn. Nárok na náhradu škody vzniklé FlixBusu CZ není úhradou smluvní 

pokuty nijak dotčen. 

Informovat Flix SE bez vyzvání prostřednictvím platformy o jakýchkoliv mimořádnostech 

týkajících se jednotlivých cestujících osobně (např. tělesné postižení) nebo o mimořádnostech 

týkajících se rezervace (např. zaregistrování více než dvou kusů zavazadel). 

Nabídnout zákazníkům všechny způsoby platby, které má Obchodní zástupce k dispozici. 

Okamžitě písemně informovat FlixBus CZ o jakýchkoliv změnách podle českého práva týkajících 

se Obchodního zástupce a/nebo o jakýchkoliv změnách týkajících se právní formy, vlastnictví, 

sídla, obchodních podílů atd. 

Povinnosti FlixBus 

FlixBus CZ se zavazuje: 

Poskytnout Obchodnímu zástupci přístupové údaje potřebné pro rezervační platformu na 

webové stránce agency. flixbus.com. 

Zabezpečovat servis, kterým poskytuje podporu Obchodnímu zástupci formou poradenství 

ohledně všech relevantních otázek včetně rozvoje obchodních vztahů. K dispozici je horká linka 

FlixBus pro Obchodní zástupce, a to vždy od pondělí do pátku od 9:00 do 19:00 a v sobotu od 

10:00 do 18:00 na čísle P je k dispozici možnost kontaktu 
prostřednictvím e-mailové adresy iy Horká linka se provozuje bez závazku 

její určité úrovně nebo kvality. 

Práva FlixBusu 

FlixBus CZ si vyhrazuje právo uzavírat smlouvy o obchodním zastoupení pro stejné území též s 

dalšími subjekty, jakož si vyhrazuje právo uzavírat smlouvy o obchodním zastoupení s dalšími 

subjekty i přímo pro Flix SE. 

Flixbus CZ dále vyhrazuje pro Flix SE právo prodávat jízdenky/provádět rezervace 

i prostřednictvím jiných distribučních kanálů, než skrze Obchodního zástupce.



6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 

6.6. 

6.7. 

6.8. 

6.9. 

72. 

Výběr plateb od zákazníků a vyúčtování (měsíční platba bankovním převodem) 

Na základě příkazu obstarává FlixBus CZ pro Flix SE výběr plateb zákazníků za rezervace 

jízdenek provedené prostřednictvím platformy v České republice a je oprávněn svěřit 

provádění tohoto příkazu Obchodnímu zástupci. Obchodní zástupce se zavazuje obstarávat 

výběr plateb zákazníků za rezervace jízdenek provedené Obchodním zástupcem pro zákazníky 

prostřednictvím platformy a FlixBus CZ ho k tomu ustanovuje svým substitutem. 

na provizi procent hrubého příjmu z prodeje, bez DPH (dále jen „provize“). „Hrubým 

příjmem z prodeje“ se rozumí částka vybraná Obchodním zástupcem za každou rezervaci, 

včetně příslušné daně a dodatečných položek, ale bez zohlednění jakékoli slevy, a to bez 

ohledu na to, zda je účtována Obchodním zástupcem nebo společností FlixBus CZ či Flix SE, a 

nezahrnuje částky, které jsou z jakéhokoli důvodu vráceny zákazníkovi. „Dodatečné položky“ 

uvedené výše zahrnují pouze dodatečné služby zakoupené zákazníky v souvislosti s jejich 

cestou, jako jsou poplatky za zavazadla navíc, za přepravu jízdních kol či za rezervaci sedadel. 

Provize nebude vyplacena za rezervační, servisní či jiné poplatky, s výjimkou tzv. „agency fee“, 

který je stanoven společností FlixBus CZ či Flix SE. Společnost FlixBus CZ může dobrovolně po 

omezenou dobu nabídnout vyšší provizi jako speciální odměnu. 

Za prov brocent hru pro zákazníka má Obchodní zástupce vůči FlixBusu CZ nárok 

Obchodní zástupce uschová platby vybrané od zákazníků pro Flix SE a je povinen je vyplatit 

FlixBusu CZ resp. Flix SE v souladu s touto smlouvou. 

FlixBus CZ vyúčtuje všechny splatné příjmy z prodeje z bankovního účtu určeného Obchodním 

zástupcem jednou za měsíc. FlixBus CZ dále poskytne seznam zahrnující všechny jednotlivé 

rezervace rozlišené podle přihlašovací e-mailové adresy. 

Obchodní zástupce obdrží vyúčtování každý měsíc e-mailem. Z vyúčtované částky bude 

odečtena provize, tj. o provizi bude ponížena částka k jejímuž zaplacení je Obchodní zástupce 

povinen. Zasláním vyúčtování FlixBus CZ přejme část dluhu Obchodního zástupce vůči Flix SE, 

a to ve výši splatné provize dle této smlouvy, čímž je dle dohody stran vypořádán nárok 

Obchodního zástupce na provizi. FlixBus CZ prohlašuje, že Flix SE souhlasí s přejímáním dluhů 

Obchodního zástupce ze strany FlixBusu CZ. 

Obchodní zástupce převede splatnou částku z vyúčtování do 7 dnů od doručení vyúčtování na 

účet FlixBusu CZ uvedený ve vyúčtování. 

Vyúčtování včetně výše vypočtené provize se považuje za potvrzené Obchodním zástupcem, 

pokud Obchodní zástupce nepodá oprávněnou, právně odůvodněnou námitku FlixBusu CZ do 

čtyř týdnů od doručení vyúčtování. 

Jestliže platba nebude provedena včas resp. nebude možné strhnout platbu do 7 dnů od zaslání 

vyúčtování, dojde k prodlení s platbou. Jestliže prodlení s platbou trvá více než 30 dní, FlixBus 

CZ si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy. Obchodní zástupce bere na vědomí, že pohledávku 

Flix SE je možno postoupit subjektu vymáhajícímu pohledávky. Toto může vést k dalším 

nákladům, k jejichž úhradě bude povinen Obchodní zástupce. 

Obchodní zástupce tímto zmocňuje FlixBus CZ k vystavování faktur/daňových dokladů jménem 

Obchodního zástupce na částky provize náležející Obchodnímu zástupci. 

Vznik a zánik závazku 

Smlouva nabývá účinnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami. 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.



73. 

74. 

7.5. 

7.6. 

Každá Smluvní strana může vypovědět smlouvu s výpovědní dobou v délce tří měsíců, přičemž výpovědní doba začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi. Výpověď musí mít písemnou formu. Uvedení důvodu výpovědi se nevyžaduje. 
Obě Smluvní strany mohou okamžitě odstoupit od smlouvy ze závažných důvodů. Závažným důvodem může být například: 

a. podstatné porušení smlouvy ze strany Obchodního zástupce nebo FlixBusu. 
Vícenásobné důvodné stížnosti zákazníků z důvodu nekvalitních poradenských služeb poskytovaných Obchodním zástupcem. 

c. Zahájení insolvenčního řízení proti FlixBusu CZ, Obchodnímu zástupci nebo jeho vlastníkovi nebo rozhodnutí o úpadku FlixBusu CZ, Obchodního zástupce nebo jeho vlastníka. 

d. Postoupení, zajišťovací převod nároku na provizi Obchodním zástupcem na třetí osobu bez souhlasu FlixBusu nebo jiné využití nároku na provizi Obchodním zástupcem pro zajištění nároků třetích stran bez souhlasu FlixBusu. 
e. Neoprávněné užití nevyúčtovaných peněžních prostředků přijatých od zákazníků za provedené rezervace či jiných prostředků náležejících FlixBus CZ resp. Flix SE. 
f. Plnění platebních povinností způsobem, který je v rozporu se smlouvou, zejména prodlení Obchodního zástupce s platbou delší než 30 dnů. 
po ukončení smluvního vztahu nadále platí především platební povinnosti až do jejich úplného splnění. 

Jakákoliv práva a/nebo povinnosti vyplývající ze smlouvy mohou být Obchodním zástupcem postoupena nebo převedena v celku nebo z části na třetí strany pouze s písemným souhlasem FlixBus CZ. Jestliže dojde k prodeji Obchodního zástupce, práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nepřecházejí, pokud k tomu FlixBus nedá písemný souhlas. 

Mičenlivost 

Smluvní strany se zavazují vzájemně zacházet se všemi informacemi souvisejícími se smlouvou, a především s veškerým know-how, číselnými údaji a dokumenty, jako s důvěrnými a nezpřístupnit je třetím stranám, a to s výjimkou materiálů, které jsou dle výslovných pokynů FlixBus CZ určeny zákazníkům. Tato povinnost dodržovat mlčenlivost se týká rovněž struktury smlouvy a jejích částí, a především povahy a rozsahu finančních pravidel a provizí, jakož i jakýchkoliv údajů o objemu provedených rezervací a jejich cenách. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení smluvního vztahu. 

Nakládání s osobními údaji zákazníků, jejich zpracovávání a ochrana 
Naplňování předmětu této smlouvy zahrnuje činnosti, při kterých dochází ke zpracovávání osobních dat týkajících se zákazníků a jejich objednávek obchodním zástupcem pro Flix SE. 
Tato data budou obsahovat osobní údaje v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „ZZOÚ“) a podle Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“), které vstoupilo v platnost dne 25. 5. 2018. Na základě těchto obecně závazných předpisů je Správce osobních údajů povinen uzavřít se Zpracovatelem písemnou. smlouvu o zpracování osobních údajů. S ohledem na uvedené se Smluvní strany dohodly na níže uvedených pravidlech a podmínkách nakládání s osobními údaji a vymezení práv a povinností při zpracování osobních údajů, které se zavazují dodržovat.



9.3. 

9.4. 

9.4.1 

9.4.2 

9.4.3 

9.4.4 

9.5. 

9.5.1 

9.5.1 

9.5.2 

Definice užitých pojmů 

Správce: Správcem Osobních údajů ve smyslu ustanovení $ 5 ZZOÚ ave smyslu 
ustanovení čl. 4 bod 7) GDPR je Flix SE. 

Zpracovatel: Zpracovatelem osobních údajů ve smyslu ustanovení čl. 4 bod 8) GDPR je 
obchodní zástupce. 

Subjekt údajů: © Subjektem údajů je ve smyslu $ 3 ZZOÚ a ve smyslu ustanovení čl. 4 bod 1) 
GDPR fyzická osoba, k níž se osobní údaje vztahují. 

Účel zpracování: Zpracování osobních údajů dle této smlouvy je prováděno Zpracovatelem 
pro Správce za účelem zprostředkování smluv o rezervaci jízdenek mezi 
zákazníky a Flix SE prostřednictvím rezervační platformy Správce. 

Osobní údaj: Osobním údajem jsou veškeré informace o identifikované nebo 
identifikovatelné fyzické osobě ve smyslu článku 4 bod 1) GDPR, kterým je 
zákazník. 

Účel, rozsah a doba zpracovávání Osobních údajů 

Správce pověřuje Zpracovatele zpracováním Osobních údajů, které získává za účelem 
zprostředkování smlouvy o rezervaci/prodeje jízdenek pro subjekty Osobních údajů u Správce 
dle této smlouvy. 

Zpracovatel je za účelem plnění této smlouvy a po dobu její platnosti oprávněn od zákazníků, 
jimž zprostředkovává smlouvy o rezervaci/prodeje jízdenek, získávat a zpracovávat Osobní 
údaje pro Správce v nezbytném rozsahu, zejména se bude jednat o tyto Osobní údaje: 

- © jméno a příjmení 

- © e-mailová adresa 

- © telefonní číslo 

Zpracovatel od zákazníků získané a Správcem požadované Osobní údaje zavádí do rezervační 
platformy Správce. Po potvrzení rezervace/prodeje zákazníkem požadovaného a Obchodním 
zástupcem zprostředkovaného produktu Obchodní zástupce následně vystaví/vytiskne a 
předá/zašle zákazníkovi příslušný doklad (jízdenku). 

Smluvní strany tímto prohlašují, že za účelem plnění této smlouvy nebudou zpracovávány 
žádné Osobní údaje zvláštních kategorií ve smyslu čl. 9 GDPR. 

Osobní údaje Subjektů údajů bude Zpracovatel zpracovávat po dobu nezbytně nutnou 
k uplatnění práv Subjektu údajů vyplývajících z rezervace/prodeje jízdenek, pokud nebude 
Správcem v konkrétním případě určeno jinak. Zpracovatel je oprávněn odchýlit se od tohoto 
ustanovení v případě, že takové odchýlení bude nezbytné k plnění povinností na základě 
příslušných právních předpisů, a to pouze v rozsahu nezbytném pro splnění dotčené povinnosti 
Zpracovatele. 

Práva a povinnosti Správce a Zpracovatele 

Zpracovatel i Správce je při zpracování Osobních údajů povinen postupovat s náležitou 
odbornou péčí tak, aby nezpůsobil nic, co by mohlo představovat porušení GDPR či ZZOÚ jakož 
i práv subjektů Osobních údajů. 

Zpracovatel je povinen řídit se při zpracování Osobních údajů doloženými pokyny Správce. 
Zpracovatel je povinen upozornit Správce na nevhodnou povahu pokynů. 

Pokud by kterákoliv ze smluvních stran zjistila, že druhá smluvní strana porušuje povinnosti 
vyplývající pro ni z GDPR nebo ZZOÚ je povinna neprodleně o této skutečnosti informovat 
druhou smluvní stranu.



9.5.3 

9.54 

9.5.5 

9.5.6 

9.6. 

9.6.1 

9.7. 

9.71 

V případě, že se Subjekt údajů bude domnívat, že Správce nebo Zpracovatel provádí zpracování 

Osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života Subjektu údajů 

nebo v rozporu s GDPR či ZOOÚ, a tento Subjekt údajů ve smyslu článku 16, 17 či 18 GDPR 

požádá kteroukoliv ze smluvních stran o vysvětlení nebo odstranění vzniklého stavu, zavazuje 

taková smluvní strana o tom neprodleně informovat druhou smluvní stranu. 

Strany se zavazují poskytnout si vzájemnou veškerou součinnost při zajišťování povinností dle 

Nařízení, především povinnosti zabezpečit zpracování Osobních údajů, ohlašovat případy 

porušení zabezpečení Osobních údajů, výkon práv Subjektů údajů zejména na žádost na 

přístup k Osobním údajům, na opravu či výmaz Osobních údajů, na omezení zpracování či na 

přenositelnost Osobních údajů, zajištění posouzení vlivu na ochranu Osobních údajů či 

předchozí konzultace s ÚOOÚ. 

Strany se zavazují, že bude-li to třeba, poskytnou si vzájemně veškerou součinnost při styku a 

jednáních s Úřadem na ochranu osobních údajů a se subjekty údajů, kterých se zpracování 

osobních údajů týká, či jinými oprávněnými subjekty a vynaloží veškeré úsilí na odstranění příp. 

závadného stavu ve vztahu ke zpracování osobních údajů dle této smlouvy, a to neprodleně 

poté, co taková skutečnost nastane. 

Smluvní strany se zavazují, že pokud zjistí, že dojde k porušení ZZOÚ nebo GDPR, nebo může 

k takovému porušení dojít, nebo ÚOOÚ zahájí jakékoliv řízení proti některé z nich v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů zákazníků, je taková smluvní strana povinna tuto skutečnost 

neprodleně a prokazatelně oznámit druhé smluvní straně. 

Záruky technického a organizačního zabezpečení ochrany osobních údajů 

Zpracovatel se zavazuje, že přijme s přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení, 

povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným 

rizikům pro práva a svobody fyzických osob veškerá technická a organizační opatření 

k zabezpečení ochrany Osobních údajů, zejména pak: 

a) bude používat odpovídající technické zařízení a programové vybavení pro připojení do 

rezervační platformy Správce způsobem, který vyloučí neoprávněný či nahodilý přístup k 

Osobním údajům ze strany jiných osob než pověřených zaměstnanců Zpracovatele; 

b) pro zpracování Osobních údajů pověří touto činnost pouze své vybrané zaměstnance, které 

poučí ojejich povinnosti zachovávat mlčenlivost ohledně Osobních údajů, jakož i o 

bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení Osobních údajů, a o 

dalších povinnostech, které jsou povinni dodržovat tak, aby nedošlo k porušení Nařízení či 

této Smlouvy; 

c) bude Osobní údaje uchovávat v náležitě zabezpečených objektech a místnostech; 

d) Osobní údaje v elektronické podobě bude uchovávat na zabezpečených serverech nebo na 

nosičích dat, ke kterým budou mít přístup pouze pověřené osoby na základě přístupových 

kódů či hesel; 

e) písemné dokumenty. obsahující Osobní údaje bude uchovávat na zabezpečeném místě, 

přičemž bude vést řádnou evidenci o pohybu takových písemných dokumentů 

Náhrada škody a odstoupení od smlouvy 

Smluvní strany se zavazují, pokud bude jedné smluvní straně v souvislosti s prokazatelným 

porušením povinnosti druhou smluvní stranou spojené s nakládání s Osobními údaji uložena 

povinnost nahradit škodu či poskytnout zadostiučinění nebo pokutu náhrady újmy, pokutu 

úspěšně uplatněných třetími osobami, a to zejména subjekty údajů nebo ÚOOÚ, které vznikly 

porušením povinností stanovených ZZOÚ a GDPR, jakož i jinými právními předpisy a/nebo



9.7.2 

10. 

10.1. 

11. 

12. 

12.1. 

12.2. 

13. 

touto smlouvou, poskytne porušující smluvní strana odškodnění v plné výši uložené pokuty, 

náhrady škody či peněžitého zadostiučinění druhé smluvní straně. 

V případě porušení povinností stanovených v tomto článku 9 této smlouvy kteroukoli smluvní 

stranou je druhá smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit s okamžitou účinností. 

Smlouva pak zaniká doručením odstoupením Poskytovateli. 

Odpovědnost 

FlixBus nenese odpovědnost za žádnou škodu, která může vzniknout z důvodu poruch, rušení 

nebo chyb ovlivňujících internetovou rezervační platformu, jestliže nejsou způsobeny úmyslně 

nebo hrubou nedbalostí. Pravidelná údržba nepředstavuje porušení smlouvy. 

Neplatnost či neúčinnost některých ustanovení 

Jestliže jakékoliv ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinným nebo neplatným, nemá 

to vliv na účinnost či platnost ostatních ustanovení. Neúčinné nebo neplatné ustanovení bude 

nahrazeno na základě vzájemného souhlasu účinným ustanovením, které se co nejvíce 

přibližuje obchodnímu účelu zamýšlenému neúčinným nebo neplatným ustanovením. 

Přílohy smlouvy, písemná forma 

Součástí této smlouvy je formulář k poskytnutí upřesňujících informací o Obchodním zástupci, 

který vyplní Obchodní zástupce, jakož i výpis z obchodního či živnostenského rejstříku a 

pověření vydané Obchodním zástupcem ke strhávání plateb ve schématu business-to- 

business. Činnost Obchodního zastoupení nemůže být vykonávána, dokud FlixBus CZ neobdrží 

dokumenty uvedené výše. 

Jakákoliv další ujednání k této smlouvě, jakož i jakékoliv změny či dodatky, musí být písemné. 

Rozhodné právo a místní příslušnost 

Tato smlouva se řídí právem České republiky. Pravomoc k řešení případných sporů má soud 

místně příslušný dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád. 

Praha, 7.5. 2024 EG (datum) 



Upřesňující informace o Obchodním zástupci 

Vyplňte níže uvedené položky úplně, nebo označte křížkem vhodnou možnost. 

Obchodní firma/Jméno a příjmení: Případné další označení: 

Městská doprava Teplice, p.o. 

Odpovědná osoba: 

Ulice, číslo popisné: 

Emilie Dvořákové 70 

PSČ a město: 
415 01 Teplice 

Stát: Česká republika 

DIČ: CZ17196264 

IČ: 17196264 

A) E-mailová adresa pro FlixBus newsletter: předprodeje mdteplice.cz 

B) E-mailová adresa pro Váš výpis z účtu (pokud je jiná, než adresa pro FlixBus newsletter): 

Jazyk faktury: čeština 

D němčina O angličtina O italština D francouzština 

Měna faktury: 

D Euro C vnitrostátní měna (směnný kurz ke dni fakturace) 

Domovská stránka: 

Souhlasíte s Vaším označením jako obchodního zástupce? 

x na naší domovské stránce www.flixbus.cz 

O v našich časových rozvrzích 

Právní forma: 

O společnost s ručením omezeným, jednatel: 

O akciová společnost, ředitel/předseda 

O živnostník 

X příspěvková organizace 

Vaše požadované přihlašovací údaje na náš rezervační portál: 

E-mailová adresa (= uživatelské jméno): předprodej Amdteplice.cz 

Heslo (nejméně 5 znaků, povoleny jsou i speciální znaky): 

Priložte kopii výpisu z obchodního/živnostenského rejstříku. 


